

REPUBLICA



MOLDOVA

CERTIFICAT DE ÎNREGISTRARE

COOPERATIVA "REMONTNIC"
ESTE ÎNREGISTRATĂ LA CAMERA ÎNREGISTRĂRII DE STAT

Numărul de indentificare de stat - codul fiscal
1004606002102

Data înregistrării

24.04.1992

Data eliberării

12.08.2005

Sîrghi Valeriu, registrator de stat

Funcția, numele, prenumele persoanei
care a eliberat certificatul


semnătura

MD 0033426





AGENȚIA SERVICII PUBLICE
Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

EXTRAS
din Registrul de stat al persoanelor juridice

Nr. 51018 data 04.10.2023

Denumirea completă: **COOPERATIVA "REMONTNIC".**

Denumirea prescurtată: **COOP "REMONTNIC".**

Forma juridică de organizare: **Cooperativă de producție.**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal (IDNO): **1004606002102**

Data înregistrării de stat: **24.04.1992.**

Modul de constituire: **nou creată.**

Sediul: **MD-3501, str. Chișinăului 17, mun. Orhei, Republica Moldova.**

Obiectul principal de activitate:

- 1. Construcții generale de clădiri**
- 2. Construcții ingineresti civile**
- 3. Servicii de expediere și transport**

Administrator: **CHIȘENCO ANATOLIE, IDNP 2001027228682, în funcție pînă la data de 20.09.2027.**

Beneficiar efectiv: **CHIȘENCO ANATOLIE, IDNP 2001027228682.**

Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: **04.10.2023.**

**Registrator în domeniul
înregistrării de stat**



Robu Lucia



EB 0466685

REPUBLICA



MOLDOVA

**MINISTERUL ECONOMIEI
ȘI INFRASTRUCTURII**

CERTIFICAT

de atestare tehnico-profesională

Seria 2021-DȘ

Numărul 1241

Eliberat domnului (doamnei): **Chișenco Anatolie**

Pentru a activa în calitate de: **Diriginte de șantier**

Domeniile:

1. Construcții civile, industriale și agrozootehnice.

Exigențele esențiale:

A - rezistență și stabilitate;

B - siguranță în exploatare;

C - siguranță la foc;

D - igienă, sănătatea oamenilor, refacerea și protecția mediului înconjurător;

E - izolație termică, hidrofugă și economie de energie;

F - protecție împotriva zgomotului.

G - utilizare sustenabilă a resurselor naturale.

Data eliberării **12 februarie 2021**

Valabil până la **12 februarie 2026**



Mihail LUPASCU

Secretar de Stat

CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.
№ A2406310

din
от 05.06.2024

1. Destinația / Назначение

Pentru participarea la proceduri de achiziții publice

2. Date despre contribuabil / Информация о налогоплательщике

Denumirea Наименование	Codul fiscal / Numărul de identificare Фискальный код / Идентификационный номер
COOP REMONTNIC	1004606002102
Adresa sediului de bază (strada, numărul) Адрес основного месторасположения (улица, номер)	Codul - Denumirea localității Код - Наименование населенного пункта
Chisinaului nr.17	6401-OR.ORHEI

3. Atestarea lipsei sau existenței restanțelor conform datelor Sistemului Informațional Automatizat /
Подтверждение отсутствия или наличия недоимки согласно данных Информационной автоматизированной системы

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/ На дату выдачи данной справки недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет:
0,00 lei/лей.

4. Valabil pînă la / Действителен до 20.06.2024

5. Autentificarea Serviciului Fiscal de Stat / Подтверждение Государственной налоговой службы

Sef interimar DDF Orhei
Функция/Должность

Digitally signed by Arvat Natalia
Date: 2024.06.05 08:40:28 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
Подпись



Natalia ARVAT

Numele și prenumele/Фамилия и имя

L.Ș/ М.П.

Executor: **Tatiana CARAMAN**
Numele și prenumele/Фамилия и имя

Digitally signed by Caraman Tatiana
Date: 2024.06.05 08:22:22 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



Este extras din Sistemul Informațional al SFS SIA „Contul curent al contribuabilului”// 05.06.2024 ora 8:19:09
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399, 28.03.2014)

NOTA (486,93)



REPUBLICA MOLDOVA

Direcția Generală Educație a Consiliului
Raional Orhei

Gimnaziul Jora de Sus



MD 3535, r-nul Orhei, s. Jora de Sus, Tel. (235) 5-55-78, Fax 0 (235) 5-55-78

E-mail: brinzilamariana1979@mail.com

Confirmare

Prin prezenta, se confirmă că agentul economic Cooperativa „Remontnic”

la data de 14.06.2024 a vizitat la fața locului obiectul supus achiziției publice

„Reparație pardoseli Jora de Sus,” din Gimnaziul Jora de Sus, s. Jora de Mijloc, r.Orhei

Director

Brînzilă Mariana



FORMULARUL F3.1

OFERTĂ FINANCIARĂ

Către
Directia Generala Educatie Orhei

(denumirea autorității contractante și adresa complete)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei,
subsemnații, _____ Chisenco Anatolie _____

reprezentanți ai ofertantului
_____ Cooperativa "Remontnic" _____
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în
documentația menționată, să
executăm Reparație pardoseli gimnaziul Jora de Sus raionul Orhei

pentru suma fără TVA de
245 377 lei doua sute patru zeci si cinci mii trei sute sapte zeci si sapte lei
(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de

49 075 lei patru zeci si noua mii sapte zeci si cinci lei
(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem
lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în
conformitate cu graficul de executare anexate în termen de nu mai mult de 20 zile din data
semnării contractului.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de
_____ 30 _____ (trei zeci) _____ zile, respectiv pînă la data de _____ 20.07.2024 _____
(durata în litere și în cifre)

, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi
acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu
comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor
constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un
formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

* nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data ____ 18 ____ / ____ 06 ____ / ____ 2024 ____

____ Chisenco A. __, în calitate de
Administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru
și în numele
____ Cooperativa Remontnic ____
(denumirea/numele ofertantului)

CERERE DE PARTICIPARE

Către Directia Generala Educatie Orhei

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de pre selecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. 21237654 din data 13/06/2024. (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului „Reparație pardoseli gimnaziul Jora de Sus raionul Orhei”, noi Cooperativa „Remontnic” am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 18.06.2024 Cu stimă,

Ofertant/candidat

Cooperativa

„Remontnic”

(semnătura autorizată)

INFORMAȚIE GENERALĂ

1. Denumirea operatorului economic: Cooperativa Remontnic
2. Codul fiscal: 1004606002102
3. Adresa sediului central: mun.Orhei str.Chisinaului 17
4. Telefon: 79455042
Fax: -
E-mail: remontorhei@mail.ru
5. Decizia de înregistrare 0033426 din 24.04.1992

(numărul, data, înregistrării)

- Camera Inregistrarii de Stat
6. Domeniile principale de activitate: Construcții de cladiri, constructii ingineresti si retele tehnico-edilitare, reconstrucții.

(de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului)

7. Licențe în domeniu (certificate, autorizații) Nr.51018 din 04.10.2023 eliberat de Agentia servicii publice, Constructii generale de cladiri, Constructii ingineresti civile, Servicii de expediere si transport. 20.09.2027

(numărul, data, instituția emitentă, genurile de activitate,

8. Întreprinderi, filiale, care intră în componență: -
(denumirea, adresa)

9. Structuri, întreprinderi afiliate: -
(denumirea, adresa)

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanț 4698 la data 31.12.2023
(de indicat valoarea și data)

11. Numărul personalului scriptic 12 persoane, din care muncitori 8 persoane.
12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului 7 persoane, din care muncitori 6 persoane, inclusiv:

faiantari, finisari, tencuitor, muncitori
(de indicat profesiile și categoriile de calificare)

13. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe 82,942 mii lei

14. Dotare tehnică: autocamion, betoniera, mixer electric, ciocan electric
(de indicat principale mijloace care vor fi utilizate la executarea contractului)

15. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):

Anul 2021 1368 mii lei

Anul 2022 1748 mii lei

Anul 2023 1572,8 mii lei

16. Datoriile totale ale operatorului economic 0 mii lei,
inclusiv: față de buget 0 mii lei

Data completării:

Administrator Chisenco A.

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.

DECLARAȚIE DE ELIGIBILITATE

Către _____ Direcția Generală Educație Orhei _____
(denumirea autorității/entității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Subsemnatul, reprezentant împuternicit al _____ Cooperativa Remontnic _____,
(denumirea operatorului economic)
în calitate de ofertant, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură și
sub sancțiunile aplicate faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în una dintre situațiile
prevăzute la art. 19 din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice.
Mă oblig, la solicitarea autorității/entității contractante, în scopul verificării și confirmării
declarației, să prezint orice document doveditor de care dispun.

Data completării __18.06.2024__

Ofertant/candidat
_____ Chisenco A. _____
(semnătura autorizată)

Antreprenor: Cooperativa Remontnic

Investitor: Directia Generala Educatie Orhei

Obiect: Reparatie pardoseli Gimnaziul Jora de Sus

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Demolari				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din linoleum	m2			40
						39
1.1	2320166200729	Parchetin	l	0,030	10,00	0
1.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,230	84,97	20
1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	84,97	20
1.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	20,00	1
2	RpCK42C	Desfacerea sapei de mortar de ciment	m2			28
						27
2.1	7132040012700	Parchetar	h-om	0,390	35,00	14
2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,390	35,00	14
2.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,050	5,00	0
	1	TOTAL Demolari				18 910
	2	Evacuarea gunoi				
3	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m.	t			104
						104
3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,960	35,00	104
4	Tr11AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t			16
						16
4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,450	35,00	16
5	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t			11
						0
5.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	100,00	11
	2	TOTAL Evacuarea gunoi				2 781
	3	Pardosea cantina				
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			63
						25
6.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0
6.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	1,87	24
6.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	296,00	12
6.4	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	35,00	21
6.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	35,00	4
6.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	50,00	2
6.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	50,00	1
7	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade.	m2			42
						17
7.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,022	0,00	0
7.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,600	1,87	16
7.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,028	296,00	8
7.4	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,400	35,00	14
7.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	35,00	3
7.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,012	50,00	1
7.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,006	50,00	0
8	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 600 x 600 mm.	m2			419
						93
8.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,030	250,00	258
8.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,400	4,00	26
8.3	24302261000001	Fuga	kg	0,410	80,00	33
8.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,10	2
8.5	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,000	0,00	0
8.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,100	84,97	93
8.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	50,00	0
8.8	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,017	50,00	1
8.9	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	50,00	3

9	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv. h=10 cm	m			89
						42
9.1	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,020	35,00	36
9.2	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,350	4,00	1
9.3	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	6,000	0,10	1
9.4	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,100	12,00	1
9.5	2222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5,000	0,00	0
9.6	7132010010900	Faiantar	h-om	0,400	84,97	34
9.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	84,97	8
9.8	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,300	10,00	3
9.9	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,050	50,00	3
9.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	50,00	0
3		TOTAL Pardosea cantina				61 292
4		Pardosea coridor etajul 1				
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			63
						25
10.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0
10.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	1,87	24
10.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	296,00	12
10.4	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	35,00	21
10.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	35,00	4
10.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	50,00	2
10.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	50,00	1
11	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade.	m2			42
						17
11.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,022	0,00	0
11.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,600	1,87	16
11.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,028	296,00	8
11.4	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,400	35,00	14
11.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	35,00	3
11.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,012	50,00	1
11.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,006	50,00	0
12	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 400 x 600 mm.	m2			419
						93
12.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,030	250,00	258
12.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,400	4,00	26
12.3	24302261000001	Fuga	kg	0,410	80,00	33
12.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,000	0,10	2
12.5	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,000	0,00	0
12.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,100	84,97	93
12.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	50,00	0
12.8	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,017	50,00	1
12.9	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	50,00	3
13	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv. h=10 cm	m			89
						42
13.1	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,020	35,00	36
13.2	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,350	4,00	1
13.3	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	6,000	0,10	1
13.4	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,100	12,00	1
13.5	2222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5,000	0,00	0
13.6	7132010010900	Faiantar	h-om	0,400	84,97	34
13.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	84,97	8
13.8	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,300	10,00	3
13.9	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,050	50,00	3
13.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	50,00	0
4		TOTAL Pardosea coridor etajul 1				73 995
5		Cabinet informatica				
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			63
						25
14.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0
14.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	1,87	24
14.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	296,00	12
14.4	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	35,00	21
14.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	35,00	4
14.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	50,00	2
14.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	50,00	1
15	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade.	m2			42
						17
15.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,022	0,00	0

15.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,600	1,87	16
15.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,028	296,00	8
15.4	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,400	35,00	14
15.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	35,00	3
15.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,012	50,00	1
15.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,006	50,00	0
16	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 600 x 600 mm.	m2			419
						93
16.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,030	250,00	258
16.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,400	4,00	26
16.3	24302261000001	Fuga	kg	0,410	80,00	33
16.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,10	2
16.5	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,000	0,00	0
16.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,100	84,97	93
16.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	50,00	0
16.8	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,017	50,00	1
16.9	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	50,00	3
17	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv. h=10 cm	m			89
						42
17.1	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,020	35,00	36
17.2	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,350	4,00	1
17.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,000	0,10	1
17.4	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,100	12,00	1
17.5	2222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5,000	0,00	0
17.6	7132010010900	Faiantar	h-om	0,400	84,97	34
17.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	84,97	8
17.8	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,300	10,00	3
17.9	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,050	50,00	3
17.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	50,00	0
	5	TOTAL Cabinet informatica				36 775

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Directia Generala Educatie Orhei

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Gimnaziul Jora de Sus

Obiectul: Reparatie pardoseli Gimnaziul Jora de Sus

Devizul: Reparatie pardoseli Gimnaziul Jora de Sus

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-06-14

Valoarea de deviz 294 452 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Demolari				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din linoleum	m2	280,000	39,99	11 196
					39,09	10 944
2	RpCK42C	Desfacerea sapei de mortar de ciment	m2	280,000	27,55	7 714
					27,30	7 644
	1	TOTAL Demolari				18 910
		Inclusiv salariul				18 588
	2	Evacuarea gunoi				
3	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m.	t	21,400	103,60	2 217
					103,60	2 217
4	Tr11AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	21,400	15,75	337
					15,75	337
5	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	21,400	10,60	227
					0,00	0
	2	TOTAL Evacuarea gunoi				2 781
		Inclusiv salariul				2 554
	3	Pardosea cantina				
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	100,000	63,34	6 334
					24,50	2 450
7	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade.	m2	100,000	42,07	4 207
					16,80	1 680
8	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 600 x 600 mm.	m2	100,000	418,63	41 863
					93,47	9 347
9	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv. h=10 cm	m	100,000	88,88	8 888
					42,49	4 249
	3	TOTAL Pardosea cantina				61 292
		Inclusiv salariul				17 725
	4	Pardosea coridor etajul 1				
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	120,000	63,34	7 601
					24,50	2 940
11	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade.	m2	120,000	42,07	5 048
					16,80	2 016
12	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 400 x 600 mm.	m2	120,000	418,63	50 235
					93,47	11 216
13	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv. h=10 cm	m	125,000	88,88	11 110
					42,49	5 311
	4	TOTAL Pardosea coridor etajul 1				73 995
		Inclusiv salariul				21 483
	5	Cabinet informatica				
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	60,000	63,34	3 801
					24,50	1 470
15	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0.5 cm de strat suport din mortar M	m2	60,000	42,07	2 524

		100-T, se adauga sau se scade.			16,80	1 008
16	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 600 x 600 mm.	m2	60,000	418,63	25 118
					93,47	5 608
17	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv. h=10 cm	m	60,000	88,88	5 333
					42,49	2 549
	5	TOTAL Cabinet informatica				36 775
		Inclusiv salariul				10 635

Total manopera (ore)	1 201,074
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		193 753
Asigurari sociale	24,000%	17 036
Total		210 789
Cheltuieli de transport	5,000%	5 937
Total		216 726
Cheltuieli de regie	11,000%	23 840
Total		240 566
Beneficiu de deviz	2,000%	4 811

Total General fara TVA	245 377
TVA (20%)	49 075
TOTAL GENERAL	294 452
Inclusiv salariul	70 985

Cursul de referinta: 0 Lei/ , din data de 0000-00-00

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Intocmit in preturi curente 2024-06-14

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7132010010900	Faiantar	h-om	114,000	84,97	9 687
2	7132030012600	Mozaicar	h-om	280,000	35,00	9 800
3	7132030012600	Mozaicar	h-om	308,000	84,97	26 171
4	7132040012700	Parchetar	h-om	109,200	35,00	3 822
5	7132040012700	Parchetar	h-om	64,400	84,97	5 472
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	72,974	35,00	2 554
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	159,600	35,00	5 586
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	92,900	84,97	7 894
Total manopera					70 985	
Materiale						
1	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	19,600	296,00	5 802
2	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	7 310,000	0,10	731
3	2222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	15,000	0,00	554
4	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	3,000	0,00	890
5	2320166200729	Parchetin	l	8,400	10,00	84
6	24302261000001	Fuga	kg	114,800	80,00	9 184
7	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	28,500	12,00	342
8	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	99,750	4,00	399
9	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 048,000	1,87	11 310
10	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	288,400	250,00	72 100
11	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	15,400	0,00	0
12	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	1 792,000	4,00	7 168
13	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	290,700	35,00	10 175
Total materiale					118 738	
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,400	20,00	168
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	14,000	5,00	70
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,264	50,00	613
4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,285	50,00	14
5	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	17,640	50,00	882
6	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	14,250	50,00	713
7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,040	50,00	252
8	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	4,704	50,00	235
9	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	85,500	10,00	855
10	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,268	100,00	227
Total utilaje					4 029	
Total					193 753	
Asigurari sociale			24,000%		17 036	
Total					210 789	
Cheltuieli de transport			5,000%		5 937	
Total					216 726	

Cheltuieli de regie	11,000%	23 840
Total		240 566
Beneficiu de deviz	2,000%	4 811
TOTAL Deviz fara TVA		245 377
Total		245 377
TVA	20%	49 075
TOTAL Deviz		294 452

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;